УХВАЛА

09 квітня 2020 року 
м. Київ

Справа №  914/2441/15 

Верховний Суд у складі колегії суддів Касаційного господарського суду:
Пєскова В.Г. - головуючий, Банаська О.О., Васьковського О.В.,
за участю секретаря судового засідання - Хмельовського В.О.;

учасники справи:
ініціюючий кредитор - Публічне акціонерне товариство "Альфа-Банк",
боржник - Публічне акціонерне товариство "Львівська вугільна компанія",
ліквідатор - арбітражний керуючий Степаненко Ірина Євгеніївна, 
розглянувши у відкритому судовому засіданні касаційну скаргу Товариства з обмеженою відповідальністю "Виробниче торгівельне об`єднання "Український національний продукт" за вх. № 199/2020
на постанову Західного апеляційного господарського суду від 21.11.2019 в частині, якою скасована ухвала Господарського суду Львівської області від 26.09.2019 у справі № 914/2441/15 про задоволення заяв Державного підприємства "Волиньвугілля" та Товариства з обмеженою відповідальністю "Виробниче торгівельне об`єднання "Український національний продукт" про заміну кредиторів; заміну кредитора - Державне підприємство "Волиньвугілля" правонаступником - Товариство з обмеженою відповідальністю "Виробниче торгівельне об`єднання "Український національний продукт" з вимогами до Публічного акціонерного товариства "Львівська вугільна компанія" у розмірі 12   700   000 грн (вимоги четвертої черги); заміну кредитора - Державне підприємство "Шахта № 1 "Нововолинська" правонаступником - Державне підприємство "Волиньвугілля" з вимогами до Публічного акціонерного товариства "Львівська вугільна компанія" у розмірі 351 717,76 грн (з яких: 2 436 грн - вимоги першої черги; 349 281,76 грн - вимоги четвертої черги); заміну кредитора - Державне підприємство "Шахта № 1 "Нововолинська" правонаступником - Товариство з обмеженою відповідальністю "Виробниче торгівельне об`єднання "Український національний продукт" з вимогами до Публічного акціонерного товариства "Львівська вугільна компанія" у розмірі 9  000 000 грн (вимоги четвертої черги)
у складі колегії суддів: Желік М.Б. (головуючий), Орищин Г.В., Галушко Н.А.
у справі за заявою Публічного акціонерного товариства "Альфа-Банк"
про банкрутство Публічного акціонерного товариства "Львівська вугільна компанія",
В С Т А Н О В И В:
26.09.2019 ухвалою Господарського суду Львівської області у справі №914/2441/15 відхилено клопотання ПАТ "Львівська вугільна компанія" та ТзОВ "Новіком" про зупинення провадження у справі № 914/2441/15 (п.   1 резолютивної частини); задоволено заяву ТзОВ "Компанія "Економконсалтинг" про заміну кредитора (п.   2 р.ч.); замінено кредитора - ПАТ "Альфа-Банк" правонаступником - ТзОВ "Компанія "Економконсалтинг" (п.   3 р.ч.); задоволено заяви ДП "Волиньвугілля" та ТзОВ "Виробниче торгівельне об`єднання "Український національний продукт" про заміну кредиторів (п.   4 р.ч.); замінено кредитора - ДП "Волиньвугілля" правонаступником - ТзОВ "Виробниче торгівельне об`єднання "Український національний продукт" з вимогами до ПАТ "Львівська вугільна компанія" у розмірі 12 700 000 грн (вимоги четвертої черги) (п.   5 р.ч.); замінено кредитора - ДП "Шахта №   1 "Нововолинська" правонаступником - ДП "Волиньвугілля" з вимогами до ПАТ "Львівська вугільна компанія" у розмірі 351 717,76 грн (з яких: 2 436 грн - вимоги першої черги; 349  281,76 грн - вимоги четвертої черги) (п.   6 р.ч.); замінено кредитора - ДП "Шахта №   1 "Нововолинська" правонаступником - ТзОВ "Виробниче торгівельне об`єднання "Український національний продукт" з вимогами до ПАТ "Львівська вугільна компанія" у розмірі 9 000 000 грн (вимоги четвертої черги) (п.   7 р.ч.); задоволено заяву Головного управління ДФС у Львівській області про заміну кредитора; замінено кредитора - Червоноградську об`єднану державну податкову інспекції Головного управління ДФС у Львівській області правонаступником - Головним управлінням ДФС у Львівській області (п.   9 р.ч.); задоволено клопотання Регіонального відділення Фонду державного майна України по Львівській, Закарпатській та Волинській областях про заміну учасника провадження у справі (п.  10 р.ч.); замінено учасника провадження у справі - Регіональне відділення Фонду державного майна України по Львівській області правонаступником - Регіональним відділенням Фонду державного майна України по Львівській, Закарпатській та Волинській областях (п.  11 р.ч.); розгляд заяви ТзОВ "Компанія "Економконсалтинг" від 25.09.2019 №   2019/09/25 та заяви ПАТ "Львівська вугільна компанія" від 25.09.2019 №   25/09/2019-1 про заміну кредитора - ДП "Львіввугілля" правонаступником - ТзОВ "Компанія "Економконсалтинг" відкладено у наступне судове засідання (п.   12 р.ч.); витребувано у ТзОВ "Компанія "Економконсалтинг", ДП "Львіввугілля" та ПАТ "Львівська вугільна компанія" оригінал договору про відступлення права вимоги від 10.06.2019 № 01-19, а також докази оплати компенсації за вказаним договором (п.   13 р.ч.); задоволено клопотання комітету кредиторів про дострокове припинення повноважень арбітражного керуючого Постоленка Володимира Олексійовича як керуючого санацією ПАТ "Львівська вугільна компанія" та призначення керуючим санацією ПАТ "Львівська вугільна компанія" арбітражного керуючого Степаненко Ірину Євгеніївну (п.   14 р.ч.); достроково припинено повноваження арбітражного керуючого Постоленка Володимира Олексійовича як керуючого санацією ПАТ "Львівська вугільна компанія" (п.   15 р.ч.); призначено керуючим санацією ПАТ "Львівська вугільна компанія" арбітражного керуючого Степаненко Ірину Євгеніївну (п.   16 р.ч.); зобов`язано арбітражного керуючого Постоленка Володимира Олексійовича передати керуючому санацією ПАТ "Львівська вугільна компанія" арбітражному керуючому Степаненко Ірині Євгеніївні всю документацію стосовно банкрутства ПАТ "Львівська вугільна компанія" (п.   17 р.ч.); зобов`язано керуючого санацією внести відповідні зміни до реєстру вимог кредиторів ПАТ "Львівська вугільна компанія" у зв`язку із заміною кредиторів (п.   18 р.ч.); зобов`язано керуючого санацією протягом трьох місяців подати суду розроблений та схвалений комітетом кредиторів план санації ПАТ "Львівська вугільна компанія" відповідно до вимог статті 29 Закону України "Про відновлення платоспроможності боржника або визнання його банкрутом" (п.   19 р.ч.); призначено розгляд справи в судовому засіданні на 03.12.2019 (п.   20 р.ч.); явку керуючого санацією в судове засідання визнано обов`язковою (п.   21 р.ч.).
21.11.2019 постановою Західного апеляційного господарського суду відмовлено у задоволенні вимог апеляційної скарги арбітражного керуючого Постоленка Володимира Олексійовича (вх. №   01-05/3737/19 від 17.10.2019); відмовлено у задоволенні вимог апеляційної скарги Товариства з обмеженою відповідальністю "Компанія "Економконсалтинг" б/н від 03.10.2019 (вх. № 01-05/3667/19 від 10.10.2019); повністю задоволено вимоги апеляційної скарги арбітражного керуючого Степаненко Ірини Євгеніївни, вих. № 02-01/167 від 11.10.2019 (вх. № 01-05/3704/19 від 15.10.2019); частково задоволено вимоги апеляційної скарги Прокуратури Львівської області № 05/2-1779 вих. 19 від 16.10.2019 (вх. № 01-05/3749/19 від 18.10.2019). 
Скасовано ухвалу Господарського суду Львівської області від 26.09.2019 у справі № 914/2441/15 в частині пунктів 2, 3 резолютивної частини та прийнято нове рішення, яким відмовлено у задоволенні заяви ТзОВ "Компанія "Економконсалтинг" про заміну кредитора ПАТ "Альфа-Банк" правонаступником    - ТзОВ "Компанія "Економконсалтинг". 
Скасовано ухвалу Господарського суду Львівської області від 26.09.2019 у справі № 914/2441/15 в частині пунктів 4, 5, 6, 7, 18 резолютивної частини та прийнято нове рішення, яким відмовлено у задоволенні заяви ДП "Волиньвугілля" про заміну кредитора ПАТ "Львівська вугільна компанія" - ДП "Волиньвугілля" на нового кредитора - ТзОВ "Виробниче торгівельне об`єднання "Український національний продукт" з грошовими вимогами до ПАТ "Львівська вугільна компанія" у розмірі 12   700   000 грн (четверта черга задоволення вимог кредиторів); про заміну кредитора ПАТ "Львівська вугільна компанія"   - ДП "Шахта №   1 "Нововолинська" на нового кредитора - ДП "Волиньвугілля" з грошовими вимогами до ПАТ "Львівська вугільна компанія" у розмірі 351 717,76 грн (з яких 2 436 грн (судовий збір) - перша черга задоволення вимог кредиторів, 349 281,76 грн (основний борг) - четверта черга задоволення вимог кредиторів); про заміну кредитора ПАТ "Львівська вугільна компанія" - ДП "Шахта №   1 "Нововолинська" на нового кредитора - на нового кредитора ТзОВ "Виробниче торгівельне об`єднання "Український національний продукт" з грошовими вимогами до ПАТ "Львівська вугільна компанія" у розмірі 9   000   000 грн (четверта черга задоволення вимог кредиторів), а також у задоволенні заяви ТзОВ "Виробниче торгівельне об`єднання "Український національний продукт" про заміну кредитора ПАТ "Львівська вугільна компанія" - ДП "Волиньвугілля" на нового кредитора - ТзОВ "Виробниче торгівельне об`єднання "Український національний продукт" з грошовими вимогами до ПАТ "Львівська вугільна компанія" у розмірі 12   700 000 грн (четверта черга задоволення вимог кредиторів); про заміну кредитора ПАТ "Львівська вугільна компанія" - ДП "Шахта №   1 "Нововолинська" - на нового кредитора ТзОВ "Виробниче торгівельне об`єднання "Український національний продукт" з грошовими вимогами до ПАТ "Львівська вугільна компанія" у розмірі 9   000 000 грн (четверта черга задоволення вимог кредиторів).
В іншій частині ухвалу Господарського суду Львівської області від 26.09.2019 у справі № 914/2441/15 залишено без змін.
18.12.2019 Товариством з обмеженою відповідальністю "Виробниче торгівельне об`єднання "Український національний продукт" подано касаційну скаргу за вх. №   199/2020, в якій скаржник просить скасувати постанову Західного апеляційного господарського суду від 21.11.2019 у справі № 914/2441/15 в частині, якою скасована ухвала Господарського суду Львівської області від 26.09.2019 у справі № 914/2441/15 про задоволення заяв Державного підприємства "Волиньвугілля" та Товариства з обмеженою відповідальністю "Виробниче торгівельне об`єднання "Український національний продукт" про заміну кредиторів; заміну кредитора - Державне підприємство "Волиньвугілля" правонаступником - Товариством з обмеженою відповідальністю "Виробниче торгівельне об`єднання "Український національний продукт" з вимогами до Публічного акціонерного товариства "Львівська вугільна компанія" у розмірі 12   700   000 грн (вимоги четвертої черги); заміну кредитора - Державне підприємство "Шахта № 1 "Нововолинська" правонаступником - Державне підприємство "Волиньвугілля" з вимогами до Публічного акціонерного товариства "Львівська вугільна компанія" у розмірі 351 717,76 грн (з яких: 2 436 грн - вимоги першої черги; 349 281,76 грн - вимоги четвертої черги); заміну кредитора - Державне підприємство "Шахта № 1 "Нововолинська" правонаступником - Товариство з обмеженою відповідальністю "Виробниче торгівельне об`єднання "Український національний продукт" з вимогами до Публічного акціонерного товариства "Львівська вугільна компанія" у розмірі 9   000 000 грн (вимоги четвертої черги); залишити в силі ухвалу Господарського суду Львівської області від 26.09.2019 у справі № 914/2441/15 в частині задоволення заяв Державного підприємства "Волиньвугілля" та Товариства з обмеженою відповідальністю "Виробниче торгівельне об`єднання "Український національний продукт" про заміну кредиторів; заміни кредитора - Державне підприємство "Волиньвугілля" правонаступником - Товариство з обмеженою відповідальністю "Виробниче торгівельне об`єднання "Український національний продукт" з вимогами до Публічного акціонерного товариства "Львівська вугільна компанія" у розмірі 12 700 000 грн (вимоги четвертої черги); заміни кредитора - Державне підприємство "Шахта № 1 "Нововолинська" правонаступником - Державне підприємство "Волиньвугілля" з вимогами до Публічного акціонерного товариства "Львівська вугільна компанія" у розмірі 351   717,76 грн (з яких: 2 436 грн - вимоги першої черги; 349 281,76 грн - вимоги четвертої черги); заміни кредитора - Державне підприємство "Шахта № 1 "Нововолинська" правонаступником - Товариством з обмеженою відповідальністю "Виробниче торгівельне об`єднання "Український національний продукт" з вимогами до Публічного акціонерного товариства "Львівська вугільна компанія" у розмірі 9   000   000 грн (вимоги четвертої черги). 
Відповідно до витягу з протоколу передачі судової справи (касаційної скарги, апеляційної скарги, заяви) раніше визначеному складу суду від 13.01.2020 вказану касаційну скаргу передано для розгляду колегії суддів у складі: Пєсков  В.Г. - головуючий (доповідач), Банасько О.О., Білоус В.В.
14.01.2020 від Товариства з обмеженою відповідальністю "Виробниче торгівельне об`єднання "Український національний продукт" до Касаційного господарського суду надійшла заява про усунення недоліків касаційної скарги, до якої додано докази надсилання поданої касаційної скарги за вх. № 199/2020 іншим учасникам справи № 914/2441/15.
22.01.2020 ухвалою Верховного Суду відкрито касаційне провадження №   914/2441/15 Господарського суду Львівської області за касаційною скаргою Товариства з обмеженою відповідальністю "Виробниче торгівельне об`єднання "Український національний продукт" на постанову Західного апеляційного господарського суду від 21.11.2019 у справі № 914/2441/15 в частині, якою скасована ухвала Господарського суду Львівської області від 26.09.2019 у справі № 914/2441/15 про задоволення заяв Державного підприємства "Волиньвугілля" та Товариства з обмеженою відповідальністю "Виробниче торгівельне об`єднання "Український національний продукт" про заміну кредиторів; заміну кредитора - Державне підприємство "Волиньвугілля" правонаступником - Товариство з обмеженою відповідальністю "Виробниче торгівельне об`єднання "Український національний продукт" з вимогами до Публічного акціонерного товариства "Львівська вугільна компанія" у розмірі 12   700   000 грн (вимоги четвертої черги); заміну кредитора - Державне підприємство "Шахта № 1 "Нововолинська" правонаступником - Державне підприємство "Волиньвугілля" з вимогами до Публічного акціонерного товариства "Львівська вугільна компанія" у розмірі 351 717,76 грн (з яких: 2 436 грн - вимоги першої черги; 349 281,76 грн - вимоги четвертої черги); заміну кредитора - Державне підприємство "Шахта № 1 "Нововолинська" правонаступником - Товариство з обмеженою відповідальністю "Виробниче торгівельне об`єднання "Український національний продукт" з вимогами до Публічного акціонерного товариства "Львівська вугільна компанія" у розмірі 9   000 000 грн. (вимоги четвертої черги). Провадження у справі № 914/2441/15 за касаційною скаргою Товариства з обмеженою відповідальністю "Виробниче торгівельне об`єднання "Український національний продукт" на постанову Західного апеляційного господарського суду від 21.11.2019 в частині, якою скасована ухвала Господарського суду Львівської області від 26.09.2019 у справі № 914/2441/15 про задоволення заяв Державного підприємства "Волиньвугілля" та Товариства з обмеженою відповідальністю "Виробниче торгівельне об`єднання "Український національний продукт" про заміну кредиторів; заміну кредитора - Державне підприємство "Волиньвугілля" правонаступником - Товариство з обмеженою відповідальністю "Виробниче торгівельне об`єднання "Український національний продукт" з вимогами до Публічного акціонерного товариства "Львівська вугільна компанія" у розмірі 12   700   000 грн (вимоги четвертої черги); заміну кредитора - Державне підприємство "Шахта № 1 "Нововолинська" правонаступником - Державне підприємство "Волиньвугілля" з вимогами до Публічного акціонерного товариства "Львівська вугільна компанія" у розмірі 351 717,76 грн (з яких: 2 436 грн - вимоги першої черги; 349 281,76 грн - вимоги четвертої черги); заміну кредитора - Державне підприємство "Шахта № 1 "Нововолинська" правонаступником - Товариство з обмеженою відповідальністю "Виробниче торгівельне об`єднання "Український національний продукт" з вимогами до Публічного акціонерного товариства "Львівська вугільна компанія" у розмірі 9   000 000 грн (вимоги четвертої черги) зупинено до винесення палатою для розгляду справ про банкрутство Касаційного господарського суду у складі Верховного Суду повного тексту рішення у справі № 911/806/17.
27.02.2020 Верховним Судом у складі палати для розгляду справ про банкрутство Касаційного господарського суду: Катеринчук Л.Й. - головуючої, Банаська О.О., Білоуса В.В., Жукова С.В., Васьковського О.В., Огородніка К.М., Пєскова В.Г., Погребняка В.Я., Ткаченко Н.Г. ухвалено постанову у справі №   911/806/17, яку було оприлюднено в Єдиному Державному реєстрі судових рішень 10.03.2020, та 12.03.2020 Верховним Судом у складі палати для розгляду справ про банкрутство Касаційного господарського суду: Катеринчук Л.Й. - головуючої, Банаська О.О., Білоуса В.В., Васьковського О.В., Пєскова В.Г., Погребняка В.Я. постановлено ухвалу у справі №   911/806/17, тобто обставини, що викликали зупинення провадження у справі №   914/2441/15 за касаційною скаргою Товариства з обмеженою відповідальністю "Виробниче торгівельне об`єднання "Український національний продукт" за вх. № 199/2020 на постанову Західного апеляційного господарського суду від 21.11.2019 в частині, якою скасована ухвала Господарського суду Львівської області від 26.09.2019 - усунуто.
13.03.2020 ухвалою Верховного Суду (колегія суддів у складі: Пєсков В.Г. -головуючого, суддів: Банасько О.О., Білоус В.В.) поновлено касаційне провадження у справі №   914/2441/15 за касаційною скаргою Товариства з обмеженою відповідальністю "Виробниче торгівельне об`єднання "Український національний продукт" за вх. № 199/2020 на постанову Західного апеляційного господарського суду від 21.11.2019 в частині, якою скасована ухвала Господарського суду Львівської області від 26.09.2019 у справі № 914/2441/15 про задоволення заяв Державного підприємства "Волиньвугілля" та Товариства з обмеженою відповідальністю "Виробниче торгівельне об`єднання "Український національний продукт" про заміну кредиторів; заміну кредитора - Державне підприємство "Волиньвугілля" правонаступником - Товариство з обмеженою відповідальністю "Виробниче торгівельне об`єднання "Український національний продукт" з вимогами до Публічного акціонерного товариства "Львівська вугільна компанія" у розмірі 12   700   000 грн (вимоги четвертої черги); заміну кредитора - Державне підприємство "Шахта № 1 "Нововолинська" правонаступником - Державне підприємство "Волиньвугілля" з вимогами до Публічного акціонерного товариства "Львівська вугільна компанія" у розмірі 351 717,76 грн (з яких: 2 436 грн - вимоги першої черги; 349 281,76 грн - вимоги четвертої черги); заміну кредитора - Державне підприємство "Шахта № 1 "Нововолинська" правонаступником - Товариство з обмеженою відповідальністю "Виробниче торгівельне об`єднання "Український національний продукт" з вимогами до Публічного акціонерного товариства "Львівська вугільна компанія" у розмірі 9   000 000 грн (вимоги четвертої черги) та призначено її до розгляду на 09 квітня 2020 року о 15:50. Відмовлено у задоволенні клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю "Виробниче торгівельне об`єднання "Український національний продукт" про зупинення дії постанови Західного апеляційного господарського суду від 21.11.2019 в частині, якою скасована ухвала Господарського суду Львівської області від 26.09.2019 у справі № 914/2441/15.
У зв`язку з відпусткою судді Білоуса В.В. автоматизованою системою документообігу суду для розгляду справи № 914/2441/15 визначено колегію суддів у складі: головуючий суддя - Пєсков В.Г., суддя - Банасько О.О., суддя - Васьковський О.В., що підтверджується протоколом передачі судової справи (касаційної скарги, апеляційної скарги, заяви) раніше визначеному складу суду від 06.04.2020.
07.04.2020 ухвалою Верховного Суду (колегія суддів у складі: Пєсков В.Г. - головуючий, судді: Банасько О.О., Васьковський О.В.) прийнято справу №   914/2441/15 за касаційною скаргою Товариства з обмеженою відповідальністю "Виробниче торгівельне об`єднання "Український національний продукт" за вх. №  199/2020 на постанову Західного апеляційного господарського суду від 21.11.2019 в частині, якою скасована ухвала Господарського суду Львівської області від 26.09.2019 у справі № 914/2441/15 про задоволення заяв Державного підприємства "Волиньвугілля" та Товариства з обмеженою відповідальністю "Виробниче торгівельне об`єднання "Український національний продукт" про заміну кредиторів; заміну кредитора - Державне підприємство "Волиньвугілля" правонаступником - Товариство з обмеженою відповідальністю "Виробниче торгівельне об`єднання "Український національний продукт" з вимогами до Публічного акціонерного товариства "Львівська вугільна компанія" у розмірі 12   700   000 грн (вимоги четвертої черги); заміну кредитора - Державне підприємство "Шахта № 1 "Нововолинська" правонаступником - Державне підприємство "Волиньвугілля" з вимогами до Публічного акціонерного товариства "Львівська вугільна компанія" у розмірі 351 717,76 грн (з яких: 2 436 грн - вимоги першої черги; 349 281,76 грн - вимоги четвертої черги); заміну кредитора - Державне підприємство "Шахта № 1 "Нововолинська" правонаступником - Товариство з обмеженою відповідальністю "Виробниче торгівельне об`єднання "Український національний продукт" з вимогами до Публічного акціонерного товариства "Львівська вугільна компанія" у розмірі 9  000 000 грн (вимоги четвертої черги) до провадження та постановлено розглянути її у судовому засіданні, яке призначено ухвалою Верховного Суду від 12.03.2020 на 09 квітня 2020 року о 15:50. 
У судове засідання 09.04.2020 з`явився представник Офісу Генерального прокурора - Скрипка М.В., інші учасники у даній справі у судове засідання не з`явились (повідомлені належним чином). 
Водночас, 01.04.2020 до початку судового засідання від керуючого санацією ПАТ "Львівська вугільна компанія" - арбітражного керуючого Степаненко І.Є. до Суду надійшло клопотання про відкладення розгляду даної справи у зв`язку з запровадженням карантинних заходів на всій території України. 
За частиною другою статті 216 Господарського процесуального кодексу України якщо спір, розгляд якого по суті розпочато, не може бути вирішено в даному судовому засіданні, судом може бути оголошено перерву в межах встановлених цим Кодексом строків розгляду справи, тривалість якої визначається відповідно до обставин, що її викликали, з наступною вказівкою про це в рішенні або ухвалі.
Частиною третьою статті 216 Господарського процесуального кодексу України встановлено, що про відкладення розгляду справи або перерву в судовому засіданні, місце, дату і час нового судового засідання або продовження судового засідання суд повідомляє під розписку учасників справи, свідків, експертів, спеціалістів, перекладачів, які були присутніми в судовому засіданні. Учасники справи, свідки, експерти, спеціалісти, перекладачі, які не прибули або яких суд вперше залучає до участі в судовому процесі, повідомляються про судове засідання ухвалами.
Відповідно до частини шостої статті 216 Господарського процесуального кодексу України якщо в судовому засіданні було оголошено перерву, провадження у справі після її закінчення продовжується зі стадії, на якій було оголошено перерву.
З урахуванням клопотання про відкладення розгляду даної справи у зв`язку з запровадженням карантинних заходів на всій території України, Суд дійшов висновку про наявність підстав для оголошення перерви у вказаній справі в межах встановлених цим Кодексом строків розгляду справи у суді касаційної інстанції.
Керуючись статтями 216, 234 Господарського процесуального кодексу України, Верховний Суд у складі колегії суддів Касаційного господарського суду, -
У Х В А Л И В:
1. Оголосити перерву у судовому засіданні з розгляду касаційної скарги Товариства з обмеженою відповідальністю "Виробниче торгівельне об`єднання "Український національний продукт" за вх. № 199/2020 на постанову Західного апеляційного господарського суду від 21.11.2019 в частині, якою скасована ухвала Господарського суду Львівської області від 26.09.2019 у справі №  914/2441/15 про задоволення заяв Державного підприємства "Волиньвугілля" та Товариства з обмеженою відповідальністю "Виробниче торгівельне об`єднання "Український національний продукт" про заміну кредиторів; заміну кредитора - Державне підприємство "Волиньвугілля" правонаступником - Товариство з обмеженою відповідальністю "Виробниче торгівельне об`єднання "Український національний продукт" з вимогами до Публічного акціонерного товариства "Львівська вугільна компанія" у розмірі 12   700   000 грн (вимоги четвертої черги); заміну кредитора - Державне підприємство "Шахта № 1 "Нововолинська" правонаступником - Державне підприємство "Волиньвугілля" з вимогами до Публічного акціонерного товариства "Львівська вугільна компанія" у розмірі 351  717,76 грн (з яких: 2 436 грн - вимоги першої черги; 349 281,76 грн - вимоги четвертої черги); заміну кредитора - Державне підприємство "Шахта № 1 "Нововолинська" правонаступником - Товариство з обмеженою відповідальністю "Виробниче торгівельне об`єднання "Український національний продукт" з вимогами до Публічного акціонерного товариства "Львівська вугільна компанія" у розмірі 9   000 000 грн (вимоги четвертої черги) у справі №  914/2441/15 до 14 травня 2020 року об  11:45 у приміщенні Касаційного господарського суду за адресою: м.    Київ, вул. О.    Копиленка, 6 в залі судових засідань № 330. 
2. Довести до відома учасників справи, що нез`явлення їх представників в судове засідання не є перешкодою для розгляду касаційної скарги.
Ухвала набирає законної сили з моменту її підписання, є остаточною та оскарженню не підлягає. 
Головуючий                                                                                В. Пєсков 
Судді                                                                                          О. Банасько 
                                                                                          О. Васьковський